

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบร 128 - 024 (ถนนบุญ) บ้านหนองเจ้าหัว หมู่ที่ 4 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 47.50 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 190.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	190.00	1.77	336.30	1.3607	2.41	457.60
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.50	322.32	3,062.04	1.3607	438.58	4,166.52
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	190.00	364.03	69,165.70	1.3607	495.34	94,113.77
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	36.00	72.72	2,617.92	1.3607	98.95	3,562.20
12	Longitudinal Joint	ม.	47.50	49.34	2,343.65	1.3607	67.14	3,189.00
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	6.00	433.50	2,601.00	1.3607	589.86	3,539.18
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-
					80,126.61		รวม	109,028.27
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าพันยี่สิบบาทถ้วน-)		ปรับยอด	109,020.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง


② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง


ค่าเฉลี่ย

=	80,126.61
=	1.3607
=	573.79 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เห็นชอบ ให้ใช้ราคา 109,020 บาท นี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ) 
(นางอรนิภา ราชศรีลา)
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. 
(ปฏิพันธ์ แนวกลาง)
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นายภานุพันธ์ บริสุทธิ์)
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง